
Besök kyrkan 

Hej! 

Nytt läsår för skolorna innebär också nytt läsår för Skolkyrkan Bromma. Många av er känner 

säkert redan igen oss. Men för er som kanske inte för är vi en arbetsgemenskap som har 

funnits sedan 1986 och som genom åren har haft ett gott samarbete med skolorna i 

Bromma. 

Vi genomför olika vandringar för olika årskurser med olika teman som följer läroplanen. Vi 

har genom åren haft många av er hos oss vilket vi gläds åt mycket.  

 

Nu på hösten är det en Allhelgonavandring (v.43) kring död, sorg, tröst och hopp. Den är 

anpassad för mellanstadiet, åk 4-6.  

För lågstadiet, främst åk 1-2 fortsätter vi med de uppskattade vandringarna kring jul (v.49) 

och påsk (våren). 

 

Utöver de fasta vandringarna går det självklart bra att alltid höra av er till oss för att hitta en 

individuell lösning för just er klass. Kanske pratar ni om religion, kyrka, tro och/eller etik och 

vill ha besök av oss eller själva komma på besök i någon av Brommas kyrkor. I vår 

återkommer vi med information om Påskvandring. 

 

 

Vi ser att vi inte längre kan hitta kontaktuppgifter till lärare på er 

hemsida. Vi har skickat till Expedition och andra som vi känner kan 

beröras av informationen men för att alla säkert ska få informationen 

hoppas vi att ni har möjlighet att vidarebefordra mejlet till alla 

berörda på er skola. Stort tack! 

  



 
  

Allhelgonavandring (främst åk 4-6)  

Vi utgår från en berättelse om den påhittade personen Mr Box. I tre stationer (klassen delas 

upp) får eleverna sedan prata om honom i tre olika perspektiv kroppen, själen och vännerna.  

Vad händer med kroppen när vi dör och hur går en begravning till?  

Vad tror vi händer efter döden och vad tänker vi om det vi benämner som själen?  

Hur kan vi känna vi när vi har sorg och hur kan vi trösta andra?  

Vi avslutar med en samling där vi pratar om allhelgonahelgen och halloween. En personal från 

kyrkan kommer följa med varje grupp runt på stationerna. Vandringen tar ca. 90 min. 

 

Höstens tider: 

Allhelgonavandringar i S:t Ansgars kyrka:  

Måndag 21/10 kl. 8.30, 10.10 och 12.20  

Tisdag 22/10, kl. 8.30, 10.10 och 12.20  

 

Allhelgonavandringar i Kyrkan vid Brommaplan:  

Onsdag 23/10 kl. 8.30, 10.10 och 12.20 

 

Allhelgonavandringar i Ängby kyrkan:  

Torsdag 24/10, kl. 8.30, 10.10 och 12.20 

 

För eventuella frågor och bokning av ovanstående vandring skicka ett mejl till 

sara.jansson2@svenskakyrkan.se med alla tider som är möjliga så återkommer hon med svar 

och bekräftelse. 

 



Julvandring (främst åk 1-2)  

Julen är en av de största högtiderna vi firar i Sverige,  

och början av det nya testamentet. Man varför firar vi  

kristna jul egentligen och vad hände egentligen?  

Klassen får följa med på en vandring tillbaka i tiden till år 0.  

De får träffa och prata med Maria, Jesu mamma, och  

hans pappa Josef. Varför skulle de skattskrivas i Betlehem?  

Och hur visste de vise männen var de skulle hitta Jesusbarnet? 

Vad hände på ängen medan herdarna vaktade sina får? 

Välkommen på en spännande vandring med julen i centrum  

där barnen själv får delta och upptäcka julens kristna budskap. 

Vandringen tar ca. 40 min. 

Höstens tider: 

Julvandringar i Ängbykyrkan:  

Tisdag 3/12, onsdag 4/12 och torsdag 5/12,  

kl. 8.30, 9.30, 10.30 och 12.00 

För eventuella frågor och bokning av ovanstående  

vandring svara på det här mejlet eller skicka separat  

mejl till sara.jansson2@svenskakyrkan.se med alla 

 tider som är möjliga så återkommer hon med svar  

och bekräftelse. 

 

Julvandringar i Västerledskyrkan:  

Tisdag 3/12, onsdag 4/12 och torsdag 5/12,  

kl. 8.30, 9.30, 10.30 och 12.00 

För eventuella frågor och bokning av ovanstående vandring skicka  

mejl till oskar.norrby@svenskakyrkan.se med alla tider som  

är möjliga så återkommer han med svar och bekräftelse. 

Hoppas vi hörs och ses! 
Hälsningar  

Skolkyrkan Bromma 

  
  


